
お客様各位 

                              ２０２０年４月１６日 

                                株式会社マルエツ 

 

【マルエツ 中野新橋店】営業再開に関するお知らせ 

 

平素は、マルエツ 中野新橋店をご利用いただき、ありがとうございます。 

 

この度、４月１５日（水）同店に勤務するパート従業員１名が、所轄保健所より新型 

コロナウイルス検査で陽性との報告を受け、同日１４時２７分より閉店しておりました。 

 

４月１５日（水）保健所の指導に基づき店内の消毒・清掃が完了し、並びに全従業員の 

体調管理チェックを行い、問題無いことが確認出来た為、下記の通り営業を再開致します。 

 

マルエツ 中野新橋店 

営業再開日 ４月１７日（金）より 

営業時間  １０：００～２２：００ 

  

 マルエツ 中野新橋店におきましては、下記の感染症予防対策を今後も引続き徹底して 

行い、感染拡大防止に努めて参ります。 

【感染予防対策】 

1．全従業員の個人体調管理チェックの実施 

2．手洗い・アルコール消毒の徹底 

3．アルコール消毒液の設置 

4．惣菜売場でのバラ売り販売中止 

5．全ての試食提供中止 

6．全従業員のマスク着用 

7．レジ従業員の衛生手袋着用 

8．ソーシャルディスタンスの確保 

（レジでお並びいただく際の目印のライン、お客様とレジ従業員の間に 

「レジチェッカーガード」を設置） 

 

ご利用のお客様にはご迷惑・ご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

以上 


